
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Radek Vurm 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Analýza věrnostního programu vybrané společnosti  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Dagmar Jakubíková, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK, ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Z hlediska obsahu a splnění cíle práce je práce kvalitní. Analýza je pečlivě zpracovaná a vytváří 

odpovídající východisko pro zpracování návrhové části práce. Ocenit si zaslouží testování hypotéz  

i provedení pilotáže dotazníků před jeho rozsevem.  

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Projednával jste Vámi vypracované návrhy obsažené v kap. 8 s vedením společnosti COOP Hořovice? 

Pokud ano, pak uveďte, jak na ně vedení společnosti reagovalo? 

2. V práci uvádíte, že COOP Hořovice má v současnosti 65 prodejen, které působí ve čtyřech sousedících 

okresech – Beroun, Rakovník, Příbram a Rokycany. Dá se předpokládat, že obyvatelé menších obcí,  

ve kterých je umístěna prodejna COOP nakupují také ve větších městech, ve kterých mají své provozovny 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

velké řetězce. Který z věrnostních programů maloobchodních řetězců v okolí, může nejvíce zaujmout 

zákazníky COOP? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.05.2021       Podpis hodnotitele  


